CONVOCAÇÃO 07/2022

O Presidente do Conselho de Campus do IFSP-Cubatão convoca Vossa Senhoria para a

6ª Reunião Ordinária, no dia 08 de Setembro de 2022, quinta-feira, às 14 horas, de forma

híbrida, sendo presencialmente no Auditório Carlos Alberto Siegner, do Campus

Cubatão, ou através de sala de videoconferência link

https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/artarxerxes-tiago-tacito-modesto, com

transmissão para o Youtube através do link https://youtu.be/9Q3zGen00XU

I - EXPEDIENTE

1. APROVAÇÃO da ata da 5ª Reunião ordinária de 2022;

II - ORDEM DO DIA

2. Análise e Deliberação do Regulamento da Comissão de Eventos do Campus

Cubatão. Relator: Ivan da Conceição Souza;

3. Informes:

a. Comissão de Monitoramento – COVID-19;

b. Diretorias Sistêmicas.

Link para Documentos: https://bit.ly/3KI8APR

Artarxerxes Tiago Tácito Modesto
Presidente do Conselho de Campus  - IFSP Cubatão

https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/artarxerxes-tiago-tacito-modesto
https://youtu.be/9Q3zGen00XU
https://bit.ly/3KI8APR

		2022-09-01T16:30:21-0300
	ARTARXERXES TIAGO TACITO MODESTO:27917178897